

#### **PORT OF GUAM**

ATURIDAT I PUETTON GUAHAN

Jose D. Leon Guerrero Commercial Port
1026 Cabras Highway, Suite 201, Piti, Guam 96915
Telephone: 671-477-5931/35 Facsimile: 671-477-2689/4445
Website: www.portguam.com



### **INVITATION FOR BID No.: IFB/PAG-007-23**

**DESCRIPTION:** 

### **ABSORBENT PADS (IDIQ)**

## **ADDENDUM NO. 1**

DATE: Monday, January 30, 2023

ALL PROPOSERS MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS AMENDMENT ON AREA PROVIDED BELOW AND RETURN COPY TO PAG PROCUREMENT OFFICE: Fax: (671) 472-1439 or Email: Mark Cabrera at <a href="macabrera@portofguam.com">macabrera@portofguam.com</a> and Denise Calvo at <a href="macabrera@portofguam.com">djcalvo@portofguam.com</a>.

**NOTICE TO OFFERORS:** The IFB Documents of the above-referenced project are to include the following:

1. Questions/ Concerns and Responses

Issued By:

RORY J. RESPICIO

General Manager

NAME OF PROPOSER:	
AUTHORIZED SIGNATURE:	
PRINT NAME:	
DATE:	TIME:

# INVITATION FOR BID No.: IFB/PAG-007-23 ABSORBENT PADS (IDIQ)

### **ADDENDUM 1 - QUESTIONS, CONCERNS, AND RESPONSES**

### Please see below the questions submitted by Prospective Bidder (s):

### **UNITEK ENVIRONMENTAL GUAM.**

Question:

Will the Port Authority accept alternative materials that similar to the requested items within

the bid?

PAG Response: Yes; US Industry standard 15-inch x 18-inch will be acceptable.

Question:

If not, as the items are not industry standard, will the Port Authority provide the specific

manufacturer to bidders so that pricing can be obtained for these non-standard items?

PAG Response: Yes; US Industry standard 15-inch x 18-inch will be acceptable.

Question:

Are the absorbent materials required to be made in the USA?

PAG Response: Yes; US Industry Standard